CHAMADA PÚBLICA 03/2021
REF. LEI ALDIR BLANC

HOMOLOGAÇÃO

No uso de minhas atribuições, HOMOLOGO a CHAMADA PÚBLICA 03/2021,
REF. A LEI Nº 14.017/20 LEI ALDIR BLANC. RATIFICO a seleção das

pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas, nos termos do instrumento
convocatório, para pagamento da premiação estipulada a critério do Grupo de
Trabalho de Acompanhamento e Fiscalização do Município, bem como
assinatura do Termo de Recebimento.

NOME CPF ou CNPJ          VALOR

Ângelo Rossini Filho 102.863.838-88 R$500,00

Eduardo S. Fernandes 368.322.498-37 R$2.500,00

Fernanda da Silva
Beltramini

370.753.718-86 R$3.000,00

José Costa Nunes 327.533.198-20 R$500,00

Kevin Willian dos
Santos Franzin

481.119.068-89 R$3.500,00

Larissa Fernanda da
Silva Pastega

426.343.678-48 R$1.00,00

Lucas Araujo Serafim 495.331.658-47 R$4.000,00

Maria Eduarda Inácio
Fioschi

481.387.218-20 R$1.000,00

Mariana Pereira
Assunção

384.297.158-35 R$4.500,00

Marilia Botelho S. Dutra
Fernandes

389.712.058-57 R$12.500,00

Natan  Couto Barufi 534.026.738-75 R$4.000,00

Neide Nunes
Domingues

013.712.168-78 R$3.000,00

Noah Antonio Beltramini 378.287.018-29 R$10.459,62

Ricardo Leite Aluisio 419.110.198-64 R$1.000,00

Silmara Aparecida Paes
Okaeda

119.835.968-41 R$1.500,00

Silvineia de Almeida
Lopes

273.899.038-05 R$1.000,00

Valéria Maestu
Rodrigues

116.740.938-88 R$9.500,00

Isac Viana de Melo
Junior

35.084.304/0001-69 R$14.000,00

PUBLIQUE-SE

Palmeira D’Oeste, 14 de dezembro de 2021.

REINALDO SAVAZI
Prefeito Municipal